[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DE PAINEL ELETRÔNICO DE CHAMADAS ATIVAS INTEGRADAS AO SISTEMA E-SUS, COM FUNCIONALIDADES DE MÍDIA ATIVA INSTITUCIONAL E INTERAÇÃO COM USUÁRIOS POR MEIO DE MENSAGENS AUTOMÁTICAS BASEADAS EM EVENTOS REGISTRADOS NO SISTEMA. INCLUI AINDA A DISPONIBILIZAÇÃO DA SUÍTE IS - INTELIGÊNCIA EM SAÚDE, PARA LEITURA DE PRONTUÁRIOS DO E-SUS E OTIMIZAÇÃO DA GESTÃO HOSPITALAR, ABRANGENDO UNIDADES DE ATENDIMENTO SECUNDÁRIO (UPA, POLICLÍNICA) E SETORES ADMINISTRATIVOS (CAF, ACE, REGULAÇÃO), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENEDITO/CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UN. DE MEDIDA
	QTD.
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	01
	22284
	PEC+:
1. Painel eletrônico de chamadas ativas pelo e-sus através das ações dos profissionais;
1. Mídia ativa institucional nos paineis de chamada;
1. Interação com o usuário através de mensagens disparadas por eventos realizados no E-SUS.
	SERVIÇO
	MÊS
	12

	02
	26050
	IS - Inteligência em Saúde:
1. Suíte de aplicações para unidades hospitalares, lendo prontuário do E-SUS;
1. Suíte de aplicações para unidades de atendimento na atenção secundária, como UPA, Policlínica, etc.;
1. Suíte de aplicações para unidades de apoio e administrativas, como CAF, ACE, Regulação, etc.;
1. Dashboards customizáveis de monitoramento em tempo real.

	SERVIÇO
	MÊS
	12

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito